
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“ ROSINA SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 – 
E-mail (PEC): tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO): tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 – Codice univoco: UFV6LD – 
sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

DECRETO N. 1325        Trapani, 10/04/2025 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di 
eventuale personale ATA soprannumerario in servizio per a.s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 
triennio2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA a.s.2025/2026; 

Vista la circolare interna n. 253 del 05/03/2025; 
Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 
Vista la valutazione delle suddette schede; 

DECRETA 

1. In data odierna, la pubblicazione sul sito web di questo Istituto, della graduatoria interna 
provvisoria del personale ATA di questa Istituzione Scolastica per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto per l’anno scolastico 2025-2026; 
2. Le graduatorie provvisorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 
3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo al Dirigente 
Scolastico, entro e non oltre il termine di cinque giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email tpis031005@istruzione.it. 

Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Messina 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. n.39/93 

mailto:tpis031005@pec.istruzione.it
mailto:tpis031005@istruzione.it
http://www.rosinasalvo.edu.it/
mailto:tpis031005@istruzione.it

